
Objednatel: Univerzita Karlova 
1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 PRAHA 2
Česká republika

DIČ: CZ00216208 
IČ: 00216208 

Konečn ' ff emce: 
Anatomický ústav 
NS110 Anatomický ústav 
U Nemocnice 3, 128 00 PRAHA 2 
Česká republika 

Místo dodání : llO UANAT* Univerzita Karlova 
1. lékařská fakulta
Anatomický ústav
U Nemocnice 3
128 00 Praha 2

Objednávka č.: 2191100115/023 I 
PID: 

Smlouva: OBV 2191100115 

Číslo účtu:
Peněžní ústav: 

Dodavatel: 
IČ: 25963961 DIČ: CZ25963961 

HELAGO-CZ, s.r.o. 
Kladská 1082/67 
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 
Česká republika 

Platnost objednávky do: ,___3_0 _.l_l_.2_01_ 9 _ _, 
Termín dodání: .___2_1 _.0_6 _.2_0""'19 _ _. 
Forma úhrady: Příkazem 

Termín úhrady: 

Způsob dopravy 
Dodací podmínky 

Prosíme: 
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky včetně čísla za lomítkem, CPV kód, datum splatnosti min. 14 
dní od data doručení odběrateli, dodržujte naše obchodní jméno uvedené v záhlaví této objednávky (vlevo 
nahoře). Fakturu zasílejte na stejnou adresu. 
U jednotlivých položek uvádějte také cenu celkem vč. DPH, dopravy, montáže a případné slevy. 
V případě, že jste plátci DPH, uvádějte DIČ a Váš e-mailový kontakt. 
Zboží dodejte dle níže uvedeného položkového rozpisu. 

Zpráva pro dodavatele: 

Kontaktní osoba 

Cenová nabídka 177/E/2019 2 

Objednáváme u Vás dle položkového rozpisu níže: 

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky. 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 74 620.70 Kč I 

Datum vystavení: 07.06.2019 

Razítko, podpis 

Vystavil: 

S 





�
DELAGO 

Kladská 1082 e-maíLová ZPRÁVA-
500 03 Hradec Králové 
Tel.: 495 220 229, 495 220 394 
Fax: 495 220 154 
http://www.helago-cz.cz 
E-mail: info@helago-cz.cz

IČO: 25963961 
DIČ: CZ25963961 

ADRESÁT: 
FIRMA: 
Email: 
TELEFON 

DATUM 
NAŠE ZNAČKA 
VĚC: 

POČET STRÁNEK 

Vážená paní magistro, 

I .lékařská fakulta Univerzita Karlova, Anatomický 
ústav 

6.5.2019 
177/E/19 
Cenová nabídka 177/E/2019 2 

2

na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na 

Kat.č. Popis Cena bez ks Cena 
DPH/ bal celkem bez 

9002.AAHB3002 PCR box PW-01 s HEP A filtrem 61 670 Kč 1 
Vnitř. rozměry (šxhxv): 700 x 585 x 602 [mm] 
Vnější rozměry (šxhxv): 720 x 605 x 964 [mm] 
Box speciálně navržen tak, aby se 
minimalizovala kontaminace vzorku při PCR 
aplikacích, kombinuje ISO Class 4 (USA třída 
1 O) čistého vzduchu prostředí s možností 
sterilizace UV světlem 
HEP A filtr se snadnou výměnou 
UV lampa 
Osvětlení pracovního prostoru 
Mikroprocesorové řízení 
Zvukový alarm 
Automatické vypnutí UV lampy při otevření 
čelního skla 
UV odolné plexisklo 
Nastavitelná rychlost proudění 

Pro nabízené zboží platí následující dodací podmínky: 
Ceny: CIP 1.LF UK Praha 2 dle Incoterms 2010. bez DPH 21% 
Doprava: v ceně 
Platební podmínky: fakturace se splatností do 14 dnů po dodání zboží 
Dodací lhůta: cca 8 týdnů 

DPH 
61 670 Kč 

Platnost nabídky: 1 měsíc, Firma Helago CZ s.r.o. si vyhrazuje právo změny cen v 
důsledku změn platného kursu EUR o více než 2% oproti 
dnešnímu kursu ČNB. 



Při dalších jednáních týkajících se nabízeného zboží Vás prosíme o uvedení čísla nabídky. 
Těšíme se na další spolupráci a rádi Vám pomůžeme s výběrem vhodného vybavení popř. Vám 
zodpovíme další dotazy. 
S pozdravem 

 [vropskú I T!.3/61, 160 00 J )raha 6 

spcci,ilista na vybavení laborntor-i 


